Протокол совещания по подготовке статьи BM@N-спектрометр

Дата и время: четверг, 26 октября 2023 г., 11:00

Место: комната zoom

Страница совещания: https://indico.jinr.ru/event/4025/

Присутствовали: Завертяев М.В., Капишин М.Н., Морозов С.В., Пиядин С.М.

1. Обсуждение статуса подготовки статьи

Докладчик – М.В. Завертяев

Выполнено: - Появились вторые версии разделов (Silicon Beam Tracker, Forward Silicon

Detector).
- Рисунки отредактированы.

Решено: Раздел “Beamline”:
Добавить информацию о формировании пучка.

Раздел “Beam and trigger detectors”:
Рисунок 9 (Schematic layout of trigger multiplicity detectors) удалить.

Раздел “TOF”:
Внести редакции, которые не были внесены к прошлому совещанию.

Раздел “Slow Control System”:
Добавить информацию о том, что изображение на Рисунке 54 (Slow Control
System Main View) является снимком экрана.

- Вторые версии разделов (Silicon Beam Tracker, Forward Silicon Detector)
переданы для вычитки группе Н. И. Замятина, после чего будет оставлена одна
версия.
- Продолжать вычитку и редактирование статьи.

https://indico.jinr.ru/event/4025/